
２０１５年７月吉日  

公益社団法人姫路青年会議所  

会員各位                                      公益社団法人姫路青年会議所  

理事長  福岡 弘崇  

副理事長 湯之原 貴夫  

研修特別委員会 委員長  島田 竜也  

模擬委員会 委員長  小坂 高広   

ぶつかって 伝えて 受け止めて 込める 信頼と友情 

～笑顔があふれるひとときを～ 

拝啓 酷暑の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

この度、研修特別委員会模擬委員会の主催する模擬事業を開催致しますので、皆様にご出席いただ

きたく下記通りご案内致します。我々新入会員が、現役会員同志が信頼と友情を確認できる機会を創

出し、公益社団法人姫路青年会議所の絆をより一層強くすることを目的としてぶつかり合えるバブル、

気持ちを伝えるダンス、受け止め合える流しそうめん、心を込めるおにぎりを企画しました。心から笑顔

で楽しんで頂けるように一生懸命に設営して参りますのでご多用の時期とは存じますが、何卒、ご参加

いただきますよう宜しくお願い致します。   

記 

【事業名称】ぶつかって 伝えて 受け止めて 込める 信頼と友情  

        ～笑顔があふれるひとときを～  

【開催日時】２０１５年９月１３日（日曜日）８：３０集合 ９：００開始１４：００終了  

【  会場  】賢明女子中学校・高等学校 体育館 中庭  

【 駐車場 】姫山駐車場もしくは大手前公園地下駐車場  

【 対象者 】公益社団法人姫路青年会議所会員（一般不可）  

【 申 込 】２０１５年８月３１日（月曜日）までに各出向先の新入会員が取り纏めさせて頂きます。  

【 登録料 】５００円（各出向先の新入会員が取り纏めさせて頂きます。 ） 

【 内 容 】新感覚スポーツであるエンジョイバブルとバブルサッカーを体験して頂くともに、新入会員の

気持ちを伝えるダンスをご鑑賞頂きます。その後、受け止め合える流しそうめん及び心を込めるおにぎ

りを体験して頂きます。  

【 持ち物 】①タオルやうちわなどの清涼用品、②体育館シューズ、③長ズボン（ジャージ等）  

【喫煙場所】賢明女子学院中学校・高等学校外 専用駐車場のテントの中  

【 雨天時 】雨天決行致します。ただし荒天時は、協議の上当日７時までにご連絡致します。  

※当日は、日曜日の為、駐車場の混雑が予想されます。乗り合わせもしくは公共機関のご利用をお願

い申し上げます。 

お問合せ連絡先 研修特別委員  

小坂 高広 （携帯：０８０－５７６０－８７１０） kosaka_takahiro1189@himejijic.or.jp    

岩本 泰秀 （携帯：０８０－５３６２－３３９７） iwamoto_yasuhide1187@himejijic.or.jp   


